投标文件封面：

深圳市儿童医院
住院楼走廊照明灯具节能控制项目

投 标 文 件

[bookmark: _GoBack]

投标人全称：（盖章）
公司地址：
公司联系电话：
法定代表人：（签字、盖章）
日期： 	年	月	日

8

一、投标人承诺函

深圳市儿童医院 :
我代表 	（投标人名称）在此作如下承诺：
1.遵照国家、地方有关管理法规和技术规范等有关规定，我单位经考察现场和研究上述 维保服务项目招标文件的投标须知、合同条件、技术规范、其他有关文件后，我方愿按照合 同条款和更换要求的条件要求承包上述项目，并承担任何质量缺陷保修责任。我们知道必须 放弃提出含糊不清或误解的问题的权利。我们完全理解和接受招标文件中的所有规定和要求；
2.我们同意从规定的开标日期起遵循本投标文件，并在规定的投标有效期期满之前均具有约束力；
3.投标文件中的所有关于投标人资格的文件、证明、表格数据、陈述均是真实的、准确的。若有违背或不实之处，本投标人愿承担由此而产生的一切后果；
4.若中标，我方将按照招标文件中的合同条款具体规定签订合同，并严格履行合同义务。如果在合同执行过程中，发现所提供的服务存在问题，我方应及时解决，并承担相应的经济责任；
5.在整个招标过程中，我方若有违规行为，贵方可按有关规定给予惩罚，我方完全接受；
6. 我方完全理解贵方不一定接受最低投标报价的投标。
7. 若中标，本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等法律效力；
8. 与本投标有关的正式通讯地址为：
地	址：
邮	编：
电	话：
传	真：
投标单位授权代表姓名（签字）：
投标单位全称（加盖公章）：
二、开标一览表（唱标表）

项目名称：深圳市儿童医院住院楼走廊照明灯具节能控制项目

招标内容

投标报价

工期
（日历天）

备注

	深圳市儿童医院住院楼走廊照明灯具节能控制项目
	人民币小写：元;
人民币大写：

投标单位名称：（公章）
法定代表人／授权代表签字：

三、公司介绍
格式自拟

四、投标人资格证明文件

投标人按照招标文件资格要求提供资格证明文件

五、法定代表人身份证明书及授权委托书（格式）

致：深圳市儿童医院

             同志，现任我单位         职务，为法定代表人，特此证明。
有效日期： 与投标有效期一致 。

附： 法定代表人身份证明复印件

【说明】1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
         2.所填内容必须真实、清楚，不得涂改。
3.为避免废标，请投标人务必提供本附件

法定代表人身份证复印件正反面

投标人名称（公章）：
日        期：         年    月    日

法定代表人授权委托书

致：深圳市儿童医院

兹授权        同志，为我单位授权代表人，全权代表我司参与本项目投标的一切事宜。
有效期限：与投标有效期一致 。

附： 法人授权委托人身份证明复印件

【说明】1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
2.所填内容必须填写真实、清楚，不得涂改。
3.有效期限：与本公司投标文件中标注的投标有效期相同，自本单位递交投标文件之日起生效。
4.投标签字代表为法定代表人，则本附件不需提交。

授权委托人身份证复印件正反面

投标人法定代表人（签字或盖章）：
投标人名称（公章）：
日         期：         年    月    日
六、类似项目业绩证明文件

	序号
	项目名称
	招标人
	项目实施时间
	客户联系人及电话
	备注

注：后附业绩证明文件（投标单位应如实填写此表，不得弄虚作假，否则，其投标文件将有可能被否决）

投标人：（盖章）
日期：  年  月  日

七、评分内容佐证材料（按评分内容顺序排序）

格式自拟

八、其它：投标公司认为需要补充的资料
格式自拟